
v streljanju z zračnim orožjem 
Pokal prijateljstva

Sečovlje, 03.02.2013

Strelsko društvo

IX.korpusa Piran

5. turnir  pionirskih lig



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x 10 x 9

1 30 Sapor Matic 1998 70564 SD Rudnik Hrastnik 93 93 186 7

2 26 Gašperič David 1999 70015 SD Grosuplje 93 88 181 4

3 24 Bergelj Timotej 1998 70333 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 89 91 180
4 22 Jakopiček Patrik 2000 70454 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 91 179 3

5 21 Rot Matic 1998 70610 SD Rudnik Hrastnik 86 92 178 5

6 20 Šifrer Jakob 1998 70208 SD Škofja Loka 88 90 178 4

7 19 Rus Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 87 90 177 2

8 18 Mušič Tim 1998 70620 SD Trzin 91 85 176 3

9 17 Šuperger Amadej 1999 12853 SD Slovenske Konjice 87 88 175 6

10 16 Ušeničnik Luka 1998 70437 SD Škofja Loka 88 87 175 6

11 15 Žuber Žan 1998 70377 SD Vrhnika 89 86 175 3

12 14 Kukovič Gregor 1999 70458 SD Kamnik 85 88 173 9

13 13 Hrovat Primož 1998 70499 SD Tabor-Ježica 86 87 173 2

14 12 Močnik Žan 1998 70113 SD Trzin 87 85 172 4

15 11 Gorjan Luka 1999 70206 SD Štefan Kovač Turnišče 83 88 171 3

16 10 Lovenjak Mitja 2000 70111 SD "Koloman Flisar" Tišina 83 87 170 3

17 9 Hozjan Matjaž 1998 70272 ŠD Črenšovci 82 87 169 1

18 8 Omerašević Irnes 1998 70571 SD IX. korpusa Piran 84 85 169 0

19 7 Mikeli Žiga 2000 70506 SD Kamnik 85 84 169 5

20 6 Rom Nejc 1998 70039 SD Vrhnika 82 85 167 2

21 5 Gantar Ambrož 2000 70294 SD Tabor-Ježica 86 81 167 3 7

22 4 Verboten Blaž 1999 70067 SD Dolič 86 81 167 3 6

23 3 Zajamšek Aljaž 1999 70365 SD Dolič 86 81 167 1

24 2 Kadunc Maj 1998 70300 SD Grosuplje 79 87 166 3

25 1 Frangež Andrej 1998 70513 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 79 87 166 1

26 Tomat Tilen 1998 70018 SD Grosuplje 84 82 166 2

27 Pavlič Aleks 1998 70381 SD Rudnik Hrastnik 82 83 165 1

28 Hamzič Denis 1999 70552 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 83 82 165 1

29 Hozjan Matija 1998 70240 ŠD Črenšovci 85 80 165 4

30 Pivk Matevž 1999 70193 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 86 77 163 2

31 Sojer Blaž 1999 12978 SD Tabor-Ježica 79 83 162 2

32 Ključevšek Jaka 1999 70139 SD Kisovec 84 78 162 2

33 Radič Dejan 1998 70532 SD Grosuplje 85 77 162 2

34 Žalik Timotej 1999 70322 ŠD Črenšovci 81 79 160 0

35 Senič Blaž 1999 70216 SD Dolič 85 75 160 3

36 Dragičevič Urh 2000 70432 SD Predoslje 77 82 159 1

37 Helbl Mitja 1998 70511 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 77 82 159 1

38 Mitić Nik 1998 70512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 74 81 155 2

39 Raščan Aleš 1999 12843 SD Štefan Kovač Turnišče 78 73 151 1

40 Breznik Tomas 1999 70325 SD Štefan Kovač Turnišče 73 74 147 2

41 Kralj Kristjan 1999 70364 SD Kisovec 76 71 147 1

42 Slak Amadej 2000 70248 SD Grosuplje 81 66 147 2

43 Hodnik David 2000 70508 SD Kamnik 72 72 144 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO

Št.štev.

3.2.2013    11:03



mesto mesto
točke točke

1. RHR SD Rudnik Hrastnik 9. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser skupno 1. ser 2. ser skupno

20 točk 70564 Sapor Matic 93 93 186 7 točk 70206 Gorjan Luka 83 88 171
70610 Rot Matic 86 92 178 70325 Breznik Tomas 73 74 147
70381 Pavlič Aleks 82 83 165 12843 Raščan Aleš 78 73 151

268 529 235 469

2. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

17 točk 70015 Gašperič David 93 88 181
70018 Tomat Tilen 84 82 166
70300 Kadunc Maj 79 87 166

257 513

3. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela
1. ser 2. ser skupno

14 točk 70333 Bergelj Timotej 89 91 180
70552 Hamzič Denis 83 82 165
70193 Pivk Matevž 86 77 163

250 508

4. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

12 točk 70513 Frangež Andrej 79 87 166
70454 Jakopiček Patrik 88 91 179
70511 Helbl Mitja 77 82 159

260 504

5. TJE SD Tabor-Ježica 
1. ser 2. ser skupno

11 točk 70499 Hrovat Primož 86 87 173
70294 Gantar Ambrož 86 81 167
12978 Sojer Blaž 79 83 162

251 502

6. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

10 točk 70240 Hozjan Matija 85 80 165
70322 Žalik Timotej 81 79 160
70272 Hozjan Matjaž 82 87 169

246 494

7. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser skupno

9 točk 70216 Senič Blaž 85 75 160
70067 Verboten Blaž 86 81 167
70365 Zajamšek Aljaž 86 81 167

237 494

8. KAM SD Kamnik
1. ser 2. ser skupno

70458 Kukovič Gregor 85 88 173
8 točk 70508 Hodnik David 72 72 144

70506 Mikeli Žiga 85 84 169
244 486

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x 10 x 9

1 30 Žalik Melisa 1998 80074 SD "Koloman Flisar" Tišina 95 91 186 9

2 26 Lukić Suzana 1998 80027 SD Trzin 91 92 183 4

3 24 Slak Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 89 93 182 7

4 22 Horvat Sara 1998 80034 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 88 92 180 6

5 21 Hrašovec Urška 1999 80039 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 87 180 7

6 20 Lenarčič Nikita 2001 80029 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 90 178 4

7 19 Ribaš Veronika 2000 80062 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 88 178 3

8 18 Bradač Sabina 1998 80092 SD Štefan Kovač Turnišče 86 88 174 4

9 17 Kavaš Katja 1999 80130 ŠD Črenšovci 84 89 173 2

10 16 Horvat Nika 1999 80106 ŠD Črenšovci 86 87 173 4

11 15 Šorn Sabina 2000 80145 SD Kamnik 88 85 173 5

12 14 Nagy Nika 2001 12830 ŠD Črenšovci 92 79 171 3

13 13 Kralj Eva 1998 80069 SD Trzin 88 82 170 2

14 12 Drnovšek Neža 1998 80082 SD Kisovec 86 83 169 4

15 11 Vuk Martina 1998 80104 SD Štefan Kovač Turnišče 81 85 166 3

16 10 Pucko Dominika 1998 80129 SD Štefan Kovač Turnišče 86 80 166 2

17 9 Gjergjek Natalija 2000 80057 SD "Koloman Flisar" Tišina 83 82 165 1

18 8 Tišler Valerija 1999 80132 SD Rudnik Hrastnik 81 83 164 2

19 7 Kodela Laura 2001 80146 ŠD Črenšovci 83 80 163 2

20 6 Škulj Emanoela 1999 80005 SD Bukovec Dobrepolje 78 79 157 3

21 5 Ovčak Anja 1998 80149 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 78 78 156 1

22 4 Černivec Hana 1999 80108 SD Bukovec Dobrepolje 78 76 154 1

23 3 Mušič Eva 2000 80151 SD Trzin 76 74 150 1

24 2 Rotar Eva 1998 80070 SD Štefan Kovač Turnišče 73 75 148 0

25 1 Žnidaršič Eva 1999 80010 SD Bukovec Dobrepolje 79 69 148 0
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mesto
točke

1. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser skupno

20 točk 80074 Žalik Melisa 95 91 186
80062 Ribaš Veronika 90 88 178
80057 Gjergjek Natalija 83 82 165

261 529

2. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

17 točk 80106 Horvat Nika 86 87 173
80130 Kavaš Katja 84 89 173
12830 Nagy Nika 92 79 171

255 517

3. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser skupno

14 točk 80104 Vuk Martina 81 85 166
80092 Bradač Sabina 86 88 174
80129 Pucko Dominika 86 80 166

253 506

4. TRZ SD Trzin
1. ser 2. ser skupno

12 točk 80069 Kralj Eva 88 82 170
80027 Lukić Suzana 91 92 183
80151 Mušič Eva 76 74 150

248 503

5. BDO SD Bukovec Dobrepolje
1. ser 2. ser skupno

11 točk 80108 Černivec Hana 78 76 154
80005 Škulj Emanoela 78 79 157
80010 Žnidaršič Eva 79 69 148

224 459

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE

                               3.2.2013    10:59



ORGANI NA TEKMOVANJU 

 

VODJA TEKMOVANJA:    Edi SOVDAT 
 
GLAVNI SODNIK:     Robert FERENČAK 
 
DELEGIRAN SODNIK SZS:  Peter GOLOB 
 
SODNIKI NA STRELNIH MESTIH: Drago MLEKUŠ 
        Boštjan ŽLAK 
        Zdravko GRAHOR 
 
OCENJEVANJE TARČ:    Simeon GöNC 
        Edi SOVDAT     
        Emerik HODŽIČ  
 
OBDELAVA REZULTATOV:  Peter GOLOB 
 
PRIJAVNA SLUŽBA:    Henrik VALENTINČIČ 
         
 
 
 
 
Tekmovanje potekalo po pravilih ISSF in Strelske Zveze Slovenije. Izvedeno je bilo v telovadnici 
osnovne šole v Sečovljah na 40 strelskih mestih montažnega strelišča z elektromehanskimi tarčami. 
 
 
 
 
Pritožb ni bilo. 
 
 
 

Vodja tekmovanja: 
  

     Edi Sovdat l.r. 
 


